РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «01»  декабря 2021 г.                                                                                   №20/1 -С
«Об  одобрении  и  принятии  в  первом

чтении  проекта  Решения  «О бюджете

Белогорского  сельского  поселения

на  2022 год  и  на  плановый  период

2023 и  2024 годов»

                 Заслушав информацию Главы Белогорского сельского поселения о проекте бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  на2022г. на плановый  период  2023 и 2024 годов, по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете Белогорского сельского поселения на 2022 год и на плановый  период  2023 и 2024 годов», заключения Контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района от   19.11.2021г. , Совет Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района

РЕШИЛ :
1.В первом чтении утвердить основные характеристики бюджета Белогорского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

По прогнозируемым доходам на 2022 год в сумме 8 858,9 тыс.руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 2078,8 тыс. руб. (приложение №1).

По прогнозируемым доходам на 2023 год в сумме 8883,6 тыс.руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 1860,1 тыс. руб. (приложение №2).

По прогнозируемым доходам на 2024 год в сумме 9 396,9 тыс.руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 1862,1 тыс. руб. (приложение №2).

Общий объем расходов бюджета Белогорского сельского поселения  на 2022 год 8858,9 тыс.руб., на 2023 год 8883,6 тыс.руб., на 2024 год 9396,9 тыс.руб. (приложения №3, №4).

2. В течение десяти дней со дня принятия проекта в первом чтении, проект решения «О бюджете Белогорского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов рассмотреть во втором чтении и принять окончательно.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения в Белогорской сельской библиотеке, на официальном сайте Администрации Белогорского сельского поселения.

Глава   Белогорского
сельского   поселения                                                                              Е.И. Пономарева